
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

道路メンテナンス事業　橋梁点検業務委託

井原市井原町清迫　地内　外

市道　善四郎ヶ市金尾線（金尾橋）　外

指名競争入札

令和 5年 8月10日  9時01分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

日本インフラマネジメント　株式会社

ケイ・エム調査設計　株式会社　岡山支店

ケイ・エム調査設計　株式会社 　岡山支店

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社

6,369,000

株式会社　なんば技研 　井原営業所

7,500,000

内海建設コンサルタント　株式会社

7,000,000

5,790,000

令和5年8月14日

西部技術コンサルタント　株式会社

7,300,000

7,200,000

株式会社　荒谷建設コンサルタント 　岡山
支社

7,400,000

7,300,000

請 負 人

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由： 実績等

令和6年1月31日

207-R05-1126（0022）


